

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00094/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.786.607/0001-16 - ARN NOVA ERA COMERCIAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Torneira	Unidade	8	R\$ 338,4800	R\$ 42,3100	R\$ 338,4800

Marca: Lemark

Fabricante: Lemark

Modelo / Versão: copo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELÉTRICO, METAL, CROMADA, TIPO "U" INVERTIDO PARA COPO, 1/2", 17 CM COMPRIMENTO Entregar no Campus Rio Paranaíba

Total do Fornecedor: R\$ 338,4800

21.793.208/0001-85 - DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Conexão Hidráulica	Unidade	5	R\$ 766,0500	R\$ 153,2000	R\$ 766,0000

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC, TIPO JOELHO 45°, TIPO FIXAÇÃO SOLDÁVEL, BITOLA 200 MM. ENTREGAR NA UFV CAMPUS RIO PARANAÍBA

17	Tela	Rolo 50 M	1	R\$ 827,5200	R\$ 827,5100	R\$ 827,5100
----	------	-----------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: SOLPACK

Fabricante: SOLPACK

Modelo / Versão: SOLPACK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA PLÁSTICA, POLIETILENO ALTA DENSIDADE, LARGURA 3M, COR PRETA, COM MALHAS QUADRADAS, PARA SOMBREAMENTO, ROLO COM 50M. sombreamento de 50%.

29	Sifão	Unidade	60	R\$ 606,7200	R\$ 10,1100	R\$ 606,6000
----	-------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SIFÃO, MATERIAL CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, TIPO HORIZONTAL, FLEXÍVEL, HASTE ARTICULADA, DIÂMETRO DE SAÍDA 40 MM, DIÂMETRO DE ENTRADA 1 1/2 POL. Entregar no Campus Rio Paranaíba

40	Fita Veda Rosca	Rolo 25 M	20	R\$ 119,2000	R\$ 5,9500	R\$ 119,0000
----	-----------------	-----------	----	--------------	------------	--------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA VEDA ROSCA, MATERIAL TEFLON, COMPRIMENTO 25M, LARGURA 18 MM, ESPESSURA 0,06 A 0,08 MM, -200 A 260 °C, NORMAS TÉCNICAS ABNT, MIL SPEC T-27730-A Entregar no Campus Rio Paranaíba. 41 438645

41	Enxada	Unidade	1	R\$ 103,7200	R\$ 103,7000	R\$ 103,7000
----	--------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: TRAMONTINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA, MATERIAL AÇO CARBONO, LARGURA 296 MM, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 150 CM Atender as aulas práticas

Total do Fornecedor: R\$ 2.422,8100

43.994.088/0001-17 - AQUILA ESTEFANE LIMA DA SILVA 07822495585

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
36	Tubo Pvc Soldável	Unidade	60	R\$ 12.245,5800	R\$ 204,0000	R\$ 12.240,0000

Marca: MTUB

Fabricante: MTUB

Modelo / Versão: MTUB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tubo Pvc Soldável Material: Pvc Rígido , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Comprimento: 6 M, Cor: Branca , Tipo: Leve , Diâmetro Nominal: 150 M

37	Tubo Pvc Soldável	Unidade	40	R\$ 19.881,7600	R\$ 300,0000	R\$ 12.000,0000
----	-------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca: MTUB

Fabricante: MTUB

Modelo / Versão: MTUB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Tubo Pvc Soldável Material: Pvc Rígido , Aplicação: Rede Hidráulica E Esgoto , Comprimento: 6 M, Cor: Branca , Tipo: Leve , Diâmetro Nominal: 200 M

Total do Fornecedor: R\$ 24.240,0000

Valor Global da Ata: R\$ 27.001,2900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar